关于 2023 年 6 月 7 日-2023 年 6 月 14 日作出的建设

项目环境影响评价文件审批决定的公告

作者：达州市渠县生态环境局行政审批股

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2023年6月7日—

2023年6月14日对2个建设项目环境影响评价文件作出审批决定。现将作出的审批

决定情况予以公告，公告期6个工作日。

联系电话：0818-7226916

通讯地址：达州市渠县行政审批局生态环境窗口

2023 年 6 月 7 日-2023 年 6 月 14 日作出的建设项目环境影响评价文件审批决定

的公告

达州市渠县生态环境局

2023 年 6 月 7 日

审签领导：赵武 上传人：杨柳

序

号
项目名称 审批文号

1 渠县君融电子变压器生产制造项目 渠环审〔2023〕8 号

2 碎石生产线扩能改建项目 渠环审〔2023〕9 号